2025年５月26日

各 位

臨時株主総会招集のための基準日設定及び臨時株主総会の開催

並びに付議議案の決定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025年９月26日に開催予定の臨時株主総会（以下「本臨時株主総

会」）招集のための基準日設定、本臨時株主総会の開催並びに本臨時株主総会の付議議案について決議いた

しましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１．本臨時株主総会に係る基準日等について

当社は本臨時株主総会において議決権を行使することができる株主を確定するため、2025年６月30日

（月）を基準日と定め、同日の最終の株主名簿に記載又は記録された株主をもって、本臨時株主総会にお

ける議決権を行使することのできる株主とし、以下の通り当該基準日に関する公告をいたします。

(１)基準日 2025年６月30日（月）

(２)公告日 2025年５月26日（月）

(３)公告方法
電子公告（当社ウェブサイトに掲載いたします。）

https://i-ne.co.jp/public-notice/

２．本臨時株主総会の開催日時、開催場所及び付議議案について

(１)開催日時 2025年９月26日（金） 午後１時30分

(２)開催場所 大阪市中央区平野町４丁目２－３ オービック御堂筋ビル２F

(３)付議議案 取締役（監査等委員であるものを除く）１名選任の件

会 社 名 株 式 会 社 Ｉ － ｎ ｅ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 C E O 大 西 洋 平

 (コード番号：4933 東証プライム）

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員 C F O 原  義典

電話番号 06-6443-0881

３．本臨時株主総会の付議議案の内容について

【議案  取締役（監査等委員であるものを除く）１名選任の件】について

(１) 取締役候補者の略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況等

氏名

（生年月日）
略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

所有する

当社普通

株式数

水留 浩一

(1968年１月26日)

1991年４月 株式会社電通 入社

1996年２月 アンダーセンコンサルティング（現アクセンチュア株

式会社） 入社

2000年４月 株式会社ローランド・ベルガー（日本法人） 入社

2005年１月 株式会社ローランド・ベルガー（日本法人）

代表取締役

2009年10月 株式会社企業再生支援機構（現株式会社地域経済活性

化支援機構） 常務取締役

2010年12月 日本航空株式会社 取締役副社長

2013年６月 株式会社ワールド 取締役専務執行役員

2015年２月 株式会社あきんどスシロー（現FOOD&LIFE

COMPANIES） 代表取締役社長

2022年５月 株式会社アダストリア 社外取締役（現任）

2024年12月 株式会社FOOD & LIFE COMPANIES 取締役特別顧問

（現任）

―

(２) 選任理由

電通を経て、2010年に日本航空の管財人代理として更生計画の策定に携わり、同社副社長も歴任。ま

た、2015年にはあきんどスシロー（現FOOD&LIFE COMPANIES）の社長に就任し、海外への出店拡大を主

導した他、コロナ禍や消費者の迷惑行為による逆風下での業績の立て直しを主導。これらの企業経営者

としての豊富なご経験から、当社の既存事業のさらなる成長や海外事業展開を含む新領域への助言およ

び経営監督機能を期待できると考え、当社の中期経営計画達成に不可欠と判断して、取締役就任を内定

いたしました。

(３) 就任予定日

 2025年９月26日

以 上